
 
СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Совета Кинешемского муниципального района  

 

от 26 августа 2021 года   № 103-п 

г. Кинешма 
 

О поощрении Благодарственным письмом Совета Кинешемского 

муниципального района муниципального общеобразовательного 

учреждения «Шилекшинская основная общеобразовательная школа» 

Кинешемского муниципального района 

  

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Кинешемского муниципального 

района Ивановской области, постановлением Совета Кинешемского 

муниципального района от 29 апреля 2016 года № 42-п «О Почетной грамоте 

и знаках поощрения Совета Кинешемского муниципального района», Совет 

Кинешемского муниципального района постановляет: 

1. За значительные успехи в обучении и воспитании обучающихся, 

организацию эффективной образовательной и трудовой среды поощрить 

Благодарственным письмом Совета Кинешемского муниципального 

района муниципальное общеобразовательное учреждение «Шилекшинская 

основная общеобразовательная школа» Кинешемского муниципального 

района (директор Семенова Н. А.). 

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председатель Совета 

Кинешемского муниципального района                                И. Н. ШАРОВА 


